
 

 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 3 

smlouvy o dílo uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Smluvní strany 

Objednatel Střední uměleckoprůmyslová škola sochařská a kamenická, Hořice, 

příspěvková organizace  

IČO   60116871 

DIČ   CZ60116871 

se sídlem   Husova 675,508 01 Hořice  

zástupce  Ing. Petr Malý, ředitel 

bankovní spojení KB Jičín  

číslo účtu  107-50 77 38 02 27/0100 

 

dále jako „objednatel“ a 

Zhotovitel ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 

Králové pod spisovou značkou oddíl C, vložka 749 

se sídlem  Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové 

IČO   42228573 

DIČ   CZ42228573 

zastoupený  Milošem Andrysem, jednatelem společnosti 

bankovní spojení Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu  384462/0800 

dále jako „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 5.2024 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 

„Rekonstrukce a modernizace kuchyně stravovacího zařízení – SM/22/332 (stavební práce).  

smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších změn souhrnně jako „smlouva o dílo“). 

2. Z důvodů uvedených ve změnových listech (ZL) č.17–18, které jsou přílohou tohoto dodatku, 

dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné 

vícepráce a méněpráce. 

3. Změna závazku ze smlouvy dle změnových listů (ZL) č. 17 není podstatnou změnou závazku 

obdobně § 222 odst. 4 zákona. 

4. Změna závazku ze smlouvy dle ZL č. 18 není podstatnou změnou závazku obdobně § 222 odst. 6 

zákona. 

 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla dle článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce 

v souladu se změnovými listy č. 17–18, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

2. Cena díla dle článku 7 odst. 2 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem: 

Celková cena dle původní smlouvy o dílo v Kč bez DPH 6 428 699,62 

Celková cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 6 761 705,85 

Celková cena dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 7 077 823,15 

Méněpráce dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH   99 616,01 

Celková cena dle dodatku č.3 v Kč bez DPH 6 978 207, 14 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Je-li uzavřen v listinné podobě, je tento dodatek vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má 

platnost originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísni nebo 

za jednostranně nevýhodných podmínek. 

Za objednatele v Hořicích 08.11.2024  Za zhotovitele v Hradec Králové 08.11.2024 

……………………………………    …………………………………… 

Ing. Petr Malý     Miloš Andrys 

ředitel školy     jednatel společností 


